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Чемпіонат U-19
2018/19 16-й тур, Матч №106

П`ятниця, 15.03.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 7°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Десна» Чернігів

1 Турбаєвський Микита
2 Чмірьов Владислав
3 Гуров Костянтин
4 Шушко Павло (К)
5 Рудавський Михайло
6 Судаков Георгій
7 Духота Богдан
8 Кобилянський Владислав
9 Біблик Станіслав
10 Сименко Олександр
11 В'юнник Богдан

Запасні
12 Караващенко Ілля
13 Снісар Сергій
14 Драмбаєв Олександр
15 Матвеєв Анатолій
16 Чирук Андрій
17 Трофимюк Мирослав
18 Апанчук Андрій

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

25 Рощинський Олександр
5 Роговець Артур
15 Силко Вадим
20 Самойленко Ігор
18 Мироніч Кирило
8 Ветоха Вадим
7 Белич Євгеній (К)
10 Заворотний Максим
6 Бабор Владислав
11 Приходько Денис
23 Грищенко Дмитро

Запасні
79 Коломієць Владислав
21 Ковальчук Микола
3 Омельяненко Роман
4 Грачов Ілля
9 Бакун Єгор
12 Остапенко Анатолій

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 16-й тур, Матч №106
П`ятниця, 15.03.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 7°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Десна» Чернігів
6 Судаков Георгій 18'

9 Біблик Станіслав 24'

30' 23 Грищенко Дмитро

8 Кобилянський Владислав 32'

7 Духота Богдан
13 Снісар Сергій 46'

54' 23 Грищенко Дмитро

10 Сименко Олександр
18 Апанчук Андрій 62'

9 Біблик Станіслав
16 Чирук Андрій 70'

72' 10 Заворотний Максим
21 Ковальчук Микола

11 В'юнник Богдан 73'

75' 8 Ветоха Вадим
4 Грачов Ілля

11 В'юнник Богдан
17 Трофимюк Мирослав 75'

3 Гуров Костянтин 82'

17 Трофимюк Мирослав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


